ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   27.10.2016                            с.Обухово                                        № 39/149

   О внесении изменений в решение Обуховской сельской Думы от

16.12.2015 №30/110 (с изменениями от 25.02.2016 №33/120,28.04.2016

№35/132, 23.06.16 №37/140)

«О бюджете муниципального образования Обуховское сельское

поселение Пижанского района Кировской области на 2016 год.

На основании статьи 22 Устава муниципального образования

Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области,

Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области,

утвержденного решением Обуховской сельской Думы 30.10.2013 № 9/37 (с

изменениями от 19.12.2014 № 19/72 от 13.11.2015 №27/101 от 31.05.2016

№36/138), Обуховская сельская Дума РЕШИЛА:

I. Внести в решение Обуховской сельской Думы от 16.12.2015 №

30/110 (с изменениями от 25.02.2016 №33/120,28.04.2016 №35/132,23.06.16

№37/140 ) «О бюджете муниципального образования Обуховское сельское

поселение Пижанского района Кировской области на 2016 год » следующие

изменения:

1. В части 1:

а) в пункте 1.1 цифры «2451,108»   заменить цифрами «2481,108»;

в) в пункте 1.2 цифры «2521,714» заменить цифрами «2551,714».

         2. Приложение 5 изложить в новой редакции. Прилагается.

3. Приложение 6 изложить в новой редакции. Прилагается.

4. Приложение 7 изложить в новой редакции. Прилагается.

5. Приложение 8 изложить в новой редакции. Прилагается.

6. Приложение 9 изложить в новой редакции. Прилагается.

II. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене

органов местного самоуправления  Обуховского сельского поселения» и на

официальном сайте Пижанского района.

          III .Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Обуховского сельского поселения                                     Е.С.Редькин